

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO SWZ Z DNIA 03.05.2023 r.**

**Dotyczy:** Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup i dostawa lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Krempnej”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

**Pytanie nr 1:**

Czy zamawiający dopuści pojazd wyposażony w zewnętrzne gniazdo ładowania akumulatora, automatycznie wypinające wtyczkę podczas uruchomienia silnika z sygnalizacją załączonego ładowania na zewnątrz?

**Odpowiedź:**

Tak dopuszczamy.

**Pytanie Nr 2:**

Czy zamawiający dopuści bariereki dachowe wykonane z profili aluminiowych lakierowanych proszkowo?

**Odpowiedź:**

Tak dopuszczamy.

**Pytanie Nr 3:**

Jaką pojemność zbiornika na środek pianotwórczy wymaga zamawiający?

**Odpowiedź:**

Zbiornik środka pianotwórczego o pojemności min. 10 % zbiornika na wodę.

**Pytanie Nr 4:**

Czy mając na względzie masę przewidzianych zbiorników oraz specjalnego wyposażenia określonego w załączniku nr. 5 do SWZ nr OSP.271.1.2023 zamawiający nie powinien wymagać minimalnej DMC w przedziale od 5T do 7,5T?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zgodnie z Załącznikiem nr 5 do SWZ wskazał jako minimalny DMC 4,5 tony w związku z tym DMC o wyższym tonażu jest również dopuszczalne.